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Efteråret er over os, og klubbens vandaktiviteter ebber ud. Hold øje med klubkalenderen, 
der løbende vil blive fyldt op med klubaftener og fællesskabende aktiviteter som vinteren 
nærmer sig. 
 
2/10 Klubaften: Sejladsoplevelser 
12/10 Optagningssild 
19/10 Optagningssild 
26/10 Standerstrygning 
26/10 Standerstrygningsfest 
4/11-17/3Sønæringsbevis/Duelighedsbevis, teori 
13/11 Klubaften: Stillehavet, Rapa Nui & Pitcairn 
20/11 Klubaften: Julebanko 
4/1 Nytårsbrunch 
19/2 Generalforsamling 
5/3 Klubaften: Meteorologi for sejlere 
 
Med Venlig Hilsen Bestyrelsen  
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To sejlere fra Marselisborg Sejlklub er sølvvindere i H-båd ved VM i Finland 
Betina Jepsen og Morten Kofoged, begge sejlere 
fra Marselisborg Sejlklub, og Christian Schultz fra 
Århus Sejlklub har vundet sølv ved VM i Finland. 
De sejler som gaster med skipper Anders 
Bertelsen, Århus Sejlklub. Stort Tillykke! 
 
Besætningen ligger lige nu i spidsen af H-bådenes 
eliteserie med båden Andersine, og sejler finale 
på Vejle Fjord ved Brejning den 21. – 22. 
september. 
Læs artikel om deres kamp i eliteserien fra 

Bådmagasinet >>HER 

 
 

Fotograf: Peter Brøgger 

https://www.baadmagasinet.dk/nyheder/kapsejlads-2/32716-h-bad-malrettet-arbejde-giver-pote
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Klubaften: Sejladsoplevelser 2024 
Onsdag den 2. oktober 2024 kl. 19:00-21:00 i klubhuset  
Igen i år mødes vi til en hyggelig aften, hvor vi 
fortæller om de steder og oplevelser vi har haft 
på vores sommersejladser. 
Som indledning fortæller Hanne og Morten om 
deres tur til Sverige for at hente deres nye båd 
Castafiore, og sejlturen hjem gennem 
Götakanalen. 
 
Ud over Hanne og Morten er der ikke på 
forhånd lavet nogen plan, så har du en god 
historie, måske med lidt billeder vil vi glæde os til at lytte og se. 
Aftenen er afslappet, men alligevel styret. 
 
Vil du bare suge til dig af andres erfaring og oplevelser, er det også en god aften at komme i 
klubhuset. Klubben er vært for en kop kaffe og en ostemad. 
 
Tilmelding senest den 1. oktober i kalenderen eller >>HER 

 
 
Optagningssild / efterårsfrokost 
Lørdag den 12. oktober kl. 12-14 & lørdag den 19. oktober i klubhuset kl. 12-14 

Kom til en hyggelig efterårsfrokost, populært kaldet optagningssild, 
lørdagene den 12. og den 19. oktober. 
Begge dage kl. 12-14 i klubhuset.  
Her vil frivillige i sejlklubben tilbyde køb af smørrebrød, øl og vand, samt 
mulighed for at mødes indenfor i varmen.  
Ingen tilmelding, tag eventuelt kæresten eller naboen du møder på 
vinterpladsen med og mød op … 

 
 
 
Standerstrygning lørdag den 26. oktober ved klubhuset kl. 15:00 

Vær med til at markere at sejlsæsonen slutter. 
Kl. 15.00 stryger vi sommerstanderen og sætter 
vinterstanderen med ledsagelse af tale, sang, musik 
og uddeling af "Årets spadeholder".  
 
Derefter er bestyrelsen vært med pølser og en øl 
eller vand i klubhuset og på terrassen.  

Ingen tilmelding - bare mød op. 

https://marselisborgsejlklub.dk/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1374
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Standerstrygningsfest lørdag den 26. oktober kl. 18:00 
Igen i år holder vi en herlig Get together fest i 
klubhuset på standerstrygningsdagen kl. 18:00. 
Der vil blive serveret festmiddag inkl. dessert samt 
kaffe med tilbehør. Pris 125 kr. Drikkevarer kan 
købes i klubben: Rødvin 100 kr. pr flaske, hvidvin 80 
kr. pr flaske og fadøl 30 kr. 
Vi glæder os til at stå for en hyggelig aften, hvor vi 
har mulighed for at være sammen, hygge os og se tilbage på en herlig sejlersæson. 
Velmødt hilsen, festudvalget 

 
 
Teoretisk duelighedsbevis 2024-2025 

Marselisborg Sejlklub tilbyder igen i vinteren og foråret 2024/2025 
undervisning og eksamen i den teoretiske del af Duelighedsbeviset, der er 
Søfartsstyrelsens internationalt anerkendte "kørekort" til lystbåde. Dette 
kursus er den teoretiske del. Underviseren er Gert Eilenberger. 
 
Dette teoretiske kursus foregår i sejlklubbens hus og begynder mandag 
den 4. november kl.19-21.30. Kurset strækker sig over mandage aftener 

frem til eksamen medio marts 2024. For at deltage i kurset skal du være medlem af Marselisborg 
Sejlklub. Læs mere om kursets indhold: >>HER 
 
Se information i kalender for tilmelding og senest den 28. oktober >>HER 

 
 
Marselis Cup 2024 

Marseliscup 2024 blev flot afholdt lørdag den 31. august med 48 sejlere på vandet, og med gode 
sejladser trods dalende vind. Stort Tillykke til de stolte vindere. 

     

    
 

 
 
 

https://www.soefartsstyrelsen.dk/fritidssejlads/beviser-og-certifikater/duelighedsbevis
https://marselisborgsejlklub.dk/cms/Clubmarselisborgsejlklub/ClubImages/kursus/DuelighedOpslag2024.pdf
https://marselisborgsejlklub.dk/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1368
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UNG og MAST kan også: DM guld i J70 WOW 2024  
Utrolig glad og stolt over, at jeg i weekenden sammen med 
Team Salt fra Århus Sejlklub var med til at vinde, ikke bare 
stævnet WOW( Women on Water), men også 
danmarksmesterskabet for J70 WOW.  Vi leverede en helt 
igennem flot holdpræstation til stævnet i Sundby, som havde 
deltagelse af 21 gode hold fra både Danmark, Tyskland, 
Schweiz og Sverige! 
Selvom det blev spændende til sidst og pointene var tætte, 

vinder vi både stævnet og DM-titlen!  og dermed kom det 

flotte trofæ endnu engang med hjem til Aarhus!  
- Caroline Matzen 
 
 
Her i weekenden har vi sejlet UDM i Juelsminde. Rigtig skøn weekend, 
hvor vi fik sejlet 8 sejladser i nogle svære skiftende forhold. 
 
Nicklas og jeg (Anna) var afsted med hver vores makker i 29’erne.  
Nicklas endte 1 overall sammen med hans makker Bertram. For andet år i 

træk, mega sejt!  

Og jeg (Anna) endte 5 overall, med min makker Liva . 
Til UDM er det ikke kun 29’er, der er også en masse andre bådklasser. Så 
der var rig mulighed for at hygge rundt på land, og snakke med de andre sejlere fra andre klasser. 
 
 

 

Kontorplads ved vandet i Aarhus Internationale Sejlsportscenter 
Bliv en del af et kontorfællesskab i Aarhus 
Internationale Sejlsportscenter og få en unik 
kontorplads med udsigt over Aarhus Bugten. Her 
kombineres arbejde og maritim atmosfære i hjertet af 
Aarhus Ø.  
De har et par ledige pladser, ideelle for både 

virksomheder og foreninger – især sejlsportsrelaterede. Så hvis du leder efter et inspirerende og 
aktivt fællesskab ved vandet, er dette stedet for dig.  
Hvis du vil høre mere om denne fantastiske mulighed, så kontakt os 
på jon@aarhussejlsportscenter.dk . 
Læs mere om kontorfællesskabet på sejlsportscenterets nye hjemmeside 

www.aarhussejlsportscenter.dk 

 

mailto:jon@aarhussejlsportscenter.dk
http://www.aarhussejlsportscenter.dk/

